Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8834

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2/2024-CEPE.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

incluir na pauta da Sessão Plenária ordinária, realizada nesta data, os seguintes processos:

Processo nº 19220/2023, Data do processo: 12/09/20231.
Interessado(s): DEPARTAMENTO DE LETRAS - IRATI, ADRIANA BINATI
MARTINEZ
Assunto: Apreciação do Projeto Pedagógico do Curso de Graduação em Letras
Português/Libras - Licenciatura e Bacharelado, Câmpus de Irati.
Relator(a): KELY VIVIANE DE SOUZA

Processo nº 5081/2024, Data do processo: 08/03/20242.
Interessado(s): GILMAR DE CARVALHO CRUZ
Assunto: Apreciação do pedido de reconsideração do CEPE referente ao pedido
de alteração da escolha modalidade do curso de Educação Física, Câmpus de
Irati..
Relator(a): ELIANE LUZIA DE CAMPOS

Processo nº 3726/2024, Data do processo: 05/03/20243.
Interessado(s): ROSA DE LOURDES BELTRÃO FIRMINO NETA
Assunto: Apreciação do pedido de ajuste de matrícula.
Relator(a): LEANDRO RAFAEL DE ABREU

Processo nº 3745/2024, Data do processo: 05/03/20244.
Interessado(s): GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS CARNEIRO
Assunto: Apreciação do pedido de aproveitamento de disciplina.
Relator(a): MARCOS DE CASTRO

Processo nº 3536/2024, Data do processo: 04/03/20245.
Interessado(s): ROMEU SCHVARZ SOBRINHO
Assunto: Apreciação do pedido de licença sabática.
Relator(a): RICARDO YOSHIMITSU MIYAHARA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8834

Processo nº 1278/2024, Data do processo: 29/01/20246.
Interessado(s): LAURETE MARIA RUARO
Assunto: Apreciação do pedido de licença sabática.
Relator(a): LUCIANE TRENNEPHOL DA COSTA

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 15 de março de 2024.

                                                                     Prof. Dr. Fábio Hernandes,
                                                                                  Presidente.